РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

14-е внеочередное заседание                                     Третьего созыва 2015 года
14.07.2017  г.                                                                                    п. Фадеевский

РЕШЕНИЕ     № 71

О рассмотрении Протеста Прокурора Пономаревского района от 14.09.2016 г. № 7-1-2016-Д на Решение Совета депутатов МО Фадеевский  сельсовет  от 28.12.2013 г. № 117

Рассмотрев протест прокурора Пономаревского района от  14.09.2016 г. № 7-1-2016-Д на Решение Совета депутатов МО Фадеевский  сельсовет  от 28.12.2013 г. № 117 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО Фадеевский сельсовет», Совет депутатов муниципального образования  Фадеевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест Прокурора Пономаревского района от 14.09.2016 г. № 7-1-2016-Д на Решение Совета депутатов МО Фадеевский  сельсовет  от 28.12.2013 г. № 117 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО Фадеевский сельсовет».
2. На ближайшей сессии привести Решение Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет от 28.12.2013 г. № 117 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО Фадеевский сельсовет» в соответствие с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов по организации территориального общественного  самоуправления, правовым, социальным  и мандатным вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                             Н.В.Капралов

Разослано: прокурору, в дело

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                             Н.В.Капралов

Разослано: прокурору, в дело